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

ipoteca legale attiva, stipulata il 22/05/2008 a firma di EQUITALIA MARCHE DUE SPA ai nn. 839 di 
repertorio, iscritta il 29/05/2008 a Pesaro ai nn. 1929RP, a favore di *** DATO OSCURATO *** , 
contro *** DATO OSCURATO *** , derivante da ART. 77 DPR 602/73. 
Importo ipoteca: 38254,92. 
Importo capitale: 19127,46. 
La formalità è riferita solamente a Catasto Fabbricati di Orciano di Pesaro Fg.21 Mapp 279 Sub 6  

ipoteca legale attiva, stipulata il 13/07/2010 a firma di EQUITALIA MARCHE SPA ai nn. 873 di 
repertorio, iscritta il 13/07/2010 a Pesaro ai nn. 2258RP, a favore di *** DATO OSCURATO *** , 
contro *** DATO OSCURATO *** , derivante da ART. 77 DPR 602/73. 
Importo ipoteca: 52814,80. 
Importo capitale: 26407,40. 
La formalità è riferita solamente a Catasto Fabbricati di Orciano di Pesaro Fg.21 Mapp 279 Sub 6  

ipoteca giudiziale attiva, stipulata il 22/11/2010 a firma di Giudice di Pace del Tribunale di Fano ai nn. 
2974 di repertorio, iscritta il 06/07/2011 a Pesaro ai nn. 1884RP, a favore di *** DATO OSCURATO 
*** , contro *** DATO OSCURATO *** , derivante da Decreto Ingiuntivo. 
Importo ipoteca: 2005. 
Importo capitale: 644,64. 
La formalità è riferita solamente a Catasto Fabbricati di Orciano di Pesaro Fg.21 Mapp 807 Sub 6  

4.2.2. Pignoramenti e sentenze di fallimento:  

pignoramento, stipulata il 22/07/2022 a firma di UNEP Tribunale di Pesaro ai nn. 1426 di repertorio, 
trascritta il 13/10/2022 a Pesaro ai nn. 9708RP, a favore di *** DATO OSCURATO *** , contro *** 
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DATO OSCURATO *** , derivante da verbale di pignoramento. 
La formalità è riferita solamente a Catasto Fabbricati di Terre Roveresche Sezione Orciano di Pesaro 
Fg.21 Mapp 279 Sub 6. 
L'immobile è stato erroneamente descritto con il Mappale 279 anziché con il Mappale 807 come da 
visura catastale attuale  

4.2.3. Altre trascrizioni: Nessuna.  

4.2.4. Altre limitazioni d'uso: Nessuna.  

5. ALTRE INFORMAZIONI PER L'ACQUIRENTE: 

 

6. ATTUALI E PRECEDENTI PROPRIETARI: 

6.1. ATTUALE PROPRIETARIO: 

*** DATO OSCURATO *** per la quota di 1/2 (dal 31/07/2003), con atto stipulato il 31/07/2003 a 
firma di Notaio Morico Annunziata ai nn. 18738 di repertorio, trascritto il 08/08/2003 a Pesaro ai nn. 
7026RP. 
Il titolo è riferito solamente a Catasto Fabbricati di Orciano di Pesaro Fg.21 Mapp 279 Sub 6  

*** DATO OSCURATO *** per la quota di 1/2 (dal 31/07/2003), con atto stipulato il 31/07/2003 a 
firma di Notaio Morico Annunziata ai nn. 18738 di repertorio, trascritto il 08/08/2003 a Pesaro ai nn. 
7026RP. 
Il titolo è riferito solamente a Catasto Fabbricati di Orciano di Pesaro Fg.21 Mapp 279 Sub 6. 
Deceduto ad Ancona (AN) il 03/10/2014 e ad oggi non risulta denuncia di successione.  

6.2. PRECEDENTI PROPRIETARI:  

*** DATO OSCURATO *** per la quota di 1/2  

*** DATO OSCURATO *** per la quota di 1/2  

7. PRATICHE EDILIZIE E SITUAZIONE URBANISTICA: 

7.1. PRATICHE EDILIZIE: 

Licenza Edilizia N. 114/59/V/3, intestata a *** DATO OSCURATO *** , per lavori di Costruzione di 
una casa popolare per 6 alloggi, presentata il 27/04/1959 con il n. 11825 di protocollo, rilasciata il 
15/05/1959 con il n. 642/10/7/3 di protocollo, agibilità del 10/03/1961 con il n. 39 di protocollo. 
Il titolo è riferito solamente a Foglio 21 di Terre Roveresche, frazione Orciano di Pesaro , Mapp. 807. 
PROGETTISTA DELLE OPERE: ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI DELLA 
PROVINCIA DI PESARO  

Concessione in Sanatoria N. 50, intestata a *** DATO OSCURATO *** , per lavori di Abuso 
riguardante la chiusura di un terrazzo con veranda in alluminio adibito a ripostiglio di mq 4,16, 
presentata il 28/03/1986 con il n. 1181 di protocollo, rilasciata il 11/04/2003. 
Il titolo è riferito solamente a Foglio 21 di Terre Roveresche, frazione Orciano di Pesaro , Mapp. 807 
(279) Sub. 6  

Spese ordinarie annue di gestione dell'immobile: €. 0,00

Spese straordinarie di gestione già deliberate ma non ancora scadute: €. 0,00

Spese condominiali scadute ed insolute alla data della perizia: €. 30,00
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